00k9kat~ 01 	a

UIXADA

ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA N° 1O.003/2025-SMS
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 10.003/2025-SMS

Aos vinte e três dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, às nove horas e três minutos,
reuniram-se o Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Quixadá e respectivos
membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria n° 03.01.001/2025, a fim de realizar
os procedimentos da Sessão alusiva a contratação direta acima mencionada, de acordo
com o aviso de contratação e seus respectivos anexos, publicados aos dezesseis dias do mês
de abril de dois mil e vinte e cinco, em atendimento às disposições contidas no Parágrafo
Único do Art. 72 Lei n°14.133, de 10 de abril de 2021.

Modo de disputa: Sem disputa

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS CPAP/BIPAP, MÁSCARAS E TRAQUEIA PARA
PACIENTE FELIPE ELIZEU BARROSO ATENDIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

O Agente de Contratação, iniciou a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas
no aviso de contratação, divulgando as propostas recebidas.

PROPOSTA(S) RECEBIDA(S)

cNPJ/cPF 	 FORNECEDOR 	 ME/EPP 	VALOR (R$) 	DATA/HORA

13.576.534/0001- MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS 	 - 	 22/04/2025 NÃO 	 13.00791
02 	MEDICOS LTDA 	 18:01:26

Dando prosseguimento à sessão, o sistema classificou a(s) proposta(s) em ordem crescente,
conforme abaixo relacionada(s):

tem 3- TRAQUEIA PARA CONEXÃO

PORTE DECLARAÇÃO QTD
CNPJ/CPF

FORNECEDOR ME/EPP MEJEPP/COOP
V. UNIT 	V.TOTAL

(R$) 	 (R$)
DATA/HORA

13.576.534/0001-
02

MEDMAIA
COMERCIO DE
PRODUTOS
MEDICOS LTDA

NAO NÃO 	12,0 	104,00 1.248,00
22/04/2025

18:01:26

Marca: CPAP
Fabricante: CPAP
Modelo/Versão: CPAP
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Traqueia/circuito universal para uso em CPAP e BIPAP.
APRESENTAR CERTIFICADO DE REGISTRO NA ANVISA DO EQUIPAMENTO/MATERIAL

EVENTOS

Ç~/ 0
www.quizad&c&çot
@ preieitutad4at
0 Prefeitura de QÀ~À

DATA/HORA

23/04/202
09:09:45

UIXADA--X

EVENTO

Proposta aceita

Habilitado

d OBSERVAÇÕES

CNPJ/CPF

VALOR

Proposta aceita para a participante MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N°  13.576.534/0001-02, no valor de R$ 104,00
(cento e quatro reais)

Habilitada a participante MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 	24/04/2025
inscrito no CNPJ/MF N°13.576.534/0001-02

11:27:10

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 13.576.534/0001-02, no valor de R$ 104,00
(cento e quatro reais)

24/04/2025
11:27:16

tem 2 - Máscara Nasal

PORTE DECLARAÇÃO QTD
ME/EPP MEJEPP/COOP

V.UNIT 	V. TOTAL
(R$) 	(R$)

CNPJ/CPF

DATA/HORA

FORNECEDOR

a 13.576.534/0001-
02

MEDMAIA
COMERCIO DE
PRODUTOS
MEDICOS LTDA

NÃO 	NÃO 427,04 5.124,48 22/04/2025
18:01:26

Marca: CPAP
Fabricante: CPAP
Modelo/Versão: CPAP
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máscara Nasal em acrílico transparente com válvula
exalatória, bocal em silicone ou gel atóxico, e head gear em neoprene para fixação ao rosto, entrada
suplementar para conexão de cânula de oxigênio. APRESENTAR CERTIFICADO DE REGISTRO NA
ANVISA DO EQUIPAMENTO/MATERIAL PACOTE COM 03 UNIDADES

EVENTOS

EVENTO

OBSERVAÇÕES

CNPJ/CPF 	 VALOR

DATA/HORA

Proposta aceita para a participante MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 13.576.534/0001-02, no valor de R$ 427,04
(quatrocentos e vinte e sete reais e quatro centavos)

Habilitada a participante MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 	24/04/2025
inscrito no CNPJ/MF N°13.576.534/0001-02 	 11:27:11

Proposta aceita

o 	Habilitado

23/04/2025
09:09:45

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 13.576.534/0001-02, no valor de R$ 42704
(quatrocentos e vinte e sete reais e quatro centavos)

24/04/2025
11:27:16

item 1 - APARELHO DE AUTO -BIPAP

www.iizada.c..gov.bt
©@iefeiIu,adeázadac.
o Prefeftura de Quixadà

CNPJ/CPF
FORNECEDOR PORTE DECLARAÇÃO

MEJEPP ME/EPP/COOP QTD

V.UNIT 	V. TOTAL

(R$) 	(R$)
DATA/HORA

U 1 X A DA

MEDMAIA

13.576.534/0001- COMERCIO DE
02 	PRODUTOS

MEDICOS LTDA

NÃO NÃO 	1,0 6.635,43 6.63543 22/04/2025
18:01:26

e

Marca: CPAP

Fabricante: CPAP

Modelo/Versão: CPAP
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Auto BIPAP com umidificador integrado nas seguintes
configurações: Pressão: 4cm a 25cm H20. Tempo de Rampa: O a 45 minutos Ajustes: Teclado ou via
cartão smartcard Memória: 12 meses, teste FOSQ Voltagem: 110 a 240 VCA, automática.
Compensação de altitude: Automática. APRESENTAR CERTIFICADO DE REGISTRO NA ANVISA DO

EQUIPAMENTO/MATERIAL. Garantia mínima do produto: 01 ano.

EVENTOS

EVENTO 	 OBSERVAÇÕES 	 CNPJ/CPF 	 VALOR 	DATA/HORA

Proposta aceita para a participante MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS
23/04/2025

Proposta aceita MEDICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 13.576.534/0001-02, no valor de R$ 6.635,43
09:09:45

(seis mil, seiscentos e trinta e cinco reais e quarenta e três centavos)

Habilitado
Habilitada a participante MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 	24/04/2025
inscrito no CNPJ/MF N°13.576.534/0001-02 	 11:27:11

Declarado
Declarado vencedor a participante MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS

24/04/2025
MEDICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N°  13.576.534/0001-02, no valor de R$ 6.635,43

vencedor

	 11:27:17
(seis mil, seiscentos e trinta e cinco reais e quarenta e três centavos)

DO(S) PARTICIPANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

CNPJ/CPF 	 PARTICIPANTE

13.576.534/0001-02 	 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

wwdLcs.gcb

©@prefeitur*Ieiíxadac.
0 prefeitura de Quizadá

RESPONSÁVEL

Agente

Agente

Agente

MEDMAIA
COMERCIO DE

PRODUTOS
MEDICOS LTDA

DATA/HORA

23/04/2025
09:03:04

24/04/2025
09:03:12

24/04/2025
09:04:43

24/04/2025
10:30:03

FUNÇÃO 	 MEMBRO ASSINATURA

Íimi,

1

9Q44 C

Agente de
contrataçÉo

HISADORA MARIA PAIXAO SILVA

Equipe de apoio

Equipe de apoio

Equipe de apoio

TYAGO GOMES CLEMENTE

Camila Carolino de Aquino

Nayane Grace Fernades

a~~

UIXAUA

Agente

MENSAGEM

PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a
Dispensa Eletrônica n°. 10.003/2025-SMS. Gostaria de agradecer a todos pela
participaçÉo.

O(A) Agente de contrataçÉo solicita a participante MEDMAIA COMERCIO DE
PRODUTOS MEDICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 13.576.534/0001-02, os
documentos habilitatórios até a data: 24/08/2025 És 11:05.

Os documentos de habilitaçEo dos itens 5.1.2 letra b. e item 5.1.3 letra a o
edital.

Bom dia Sr. Pregoeiro! Poderia prorrogar o prazo, pois o sistema está com
instabilidade e nao está permitindo o anexo da documentaçÉo

Participante MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA inscrita
no CNPJ/MF N° 13.576.534/0001-02 foi declarada vencedora do(s) item 1 - 	 24/04/2025
APARELHO DE AUTO -BIPAP. item 2 - Máscara Nasal, item 3 - TRAQUEIA 	 11:27:17
PARA CONEXÃO.

Informamos que o processo de contrataçÉo direta foi concluído de acordo com a legislaçÉo
vigente, cumprindo rigorosamente os princípios da transparência, legalidade e isonomia.
Todos os procedimentos foram executados com rigor técnico e e:ciência administrativa,
garantindo que cada etapa fosse conduzida de maneira adequada e responsável.
Agradecemos a todos os envolvidos pelo compromisso e pela colaboraçÉo, essenciais para o
bom andamento e a conclusÉo bem-sucedida deste processo.

MEMBRO(S)

www.quixadsce.gov. bi
peturad.qixadcc

0 Prefeitwa de Qx&